
Zubringerdienst des Langenzenner Bürgerbusses BüBLa 

zum Langenzenner Weihnachtsmarkt am 16.12.2018

Haltestellen und Abfahrtszeiten sind unten angegeben 

Südstraße Südseite 12:10 13:50 15:30 17:10

Ost Südseite 12:12 13:52 15:32 17:12

Horbach 12:15 13:55 15:35 17:15

Tannenstraße West 12:17 13:57 15:37 17:17

Ost Nordseite 12:19 13:59 15:39 17:19

Südstraße Nordseite 12:21 14:01 15:41 17:21

Südstraße Nordseite 12:25 14:05 15:45 17:25

Pfaffenleite 12:28 14:08 15:48 17:28

Laubendorf 12:33 14:13 15:53 17:33

Heinersdorf Dorfplatz 12:36 14:16 15:56 17:36

Heinersdorf Ost 12:37 14:17 15:57 17:37

Lohe 12:38 14:18 15:58 17:38

Finkenschlag 12:43 14:23 16:03 17:43

Adlerstraße Ost 12:44 14:24 16:04 17:44

Pfaffenleite 12:45 14:25 16:05 17:45

Südstraße Südseite 12:48 14:28 16:08 17:48

Südstraße Südseite 12:56 14:36 16:16 17:56

Kirchfembach 13:04 14:44 16:24 18:04

Oberfembach 13:07 14:47 16:27 18:07

Finkenschlag 13:14 14:54 16:34 18:14

Adlerstraße Ost 13:15 14:55 16:35 18:15

Pfaffenleite 13:16 14:56 16:36 18:16

Südstraße Südseite 13:19 15:59 16:39 18:19

Südstraße Südseite 13:25 15:05 16:45 18:25

Ost Südseite 13:26 15:06 16:46 18:26

Veit-Stoß-Straße 13:27 15:07 16:47 18:27

Markgrafen Straße 13:28 15:08 16:48 18:28

Klaushofer Weg 13:29 15:09 16:49 18:29

Klaushof 13:31 15:11 16:51 18:31

Stinzendorf 13:32 15:12 16:52 18:32

Hammerschmiede 13:33 15:13 16:53 18:33

Keidenzell 13:34 15:14 16:54 18:34

Burggrafenhof 13:36 15:16 16:56 18:36

Berliner Straße Südseite 13:38 15:18 16:58 18:38

Burggrafenhofer Straße 13:40 15:20 17:00 18:40

Am Lindenturm 13:41 15:21 17:01 18:41

Südstraße Südseite 13:43 15:23 17:03 18:43

Es gelten die Fahrpreise und Beförderungsbedingungen des regulären Bürgerbusbetriebes!

Achtung: Zentrale Haltestelle ist die Südstraßen-Haltestelle (oberhalb Rosenstraße)


